
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 15.novembrī                                                                                                        Nr.24 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis 

(nepiedalās no darba kārtības 3.jautājuma 3.punkta), Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede 

Veronika Jakovļeva 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciālistus Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Diāna Selecka 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās - Rēzeknes novada domes deputāts Pāvels Melnis (komandējumā uz Rīgu) no darba 

kārtības 3.§ “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu amatos” 

3.punkta 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par atlīdzību Rēzeknes 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

novada pašvaldībā”  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumu apstiprināšanu  

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu amatos  

4. Par finansējuma sadalījumu Rēzeknes novada vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogiem piemaksu, prēmiju un naudas balvu izmaksai  

5. Par sadarbības starp Rēzeknes novada pašvaldības un Latvijas izglītības un 

zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu arodbiedrības 

organizāciju vienošanās pagarināšanu  

6. Par naudas balvas piešķiršanu domes priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja 

vietniecei  

7. Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes 

priekšsēdētājai I. J. 

8. Par nekustamā īpašuma “Pagasts” Bērzgales kultūras nama telpas Nr.43 Rītupes 

ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

9. Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7888 007 0441 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  

10. Par neapbūvētas, zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7888 008 0090 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

11. Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0289 Čornajas pagastā nomas tiesību izsoli  

12. Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0290 Čornajas pagastā nomas tiesību izsoli  

13. Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7882 002 0112 Rikavas pagastā nomas tiesību izsoli  

14. Par kustamo mantu izsoļu atzīšanu par nenotikušām Čornajas pagastā  

15.  Par kustamās mantas – traktora piekabes 2PTS 4 – pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Lendžu pagastā  

16. Par nekustamā īpašuma “Apšu kalns” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai 

V. B. 

17. Par nekustamā īpašuma “Senleja” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai G. 

L.  

18. Par nekustamā īpašuma “Īves” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai O. Š. 

19. Par nekustamā īpašuma “Simona” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai L. 

R.  

20. Par nekustamā īpašuma “Diāna” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai L.R. 

21. Par nekustamā īpašuma “Birzītes 1” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai 

S. G. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

25. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu pagastā  

26. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta 

pārvaldes bilances un nodošanu metāllūžņos  

27. Par bezcerīgo debitora parādu norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

Lendžu pagastā  



3 

 

28. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78580060490 un 78580060583 

apvienošanu Ilzeskalna pagastā  

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Oši” 

Dricānu pagastā  

30. Par 2006.gada 1.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 darbības 

izbeigšanu ar Ļ. J. Griškānu pagastā  

31. Par 2013.gada 19.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.58 

grozījumiem ar V. J. Kaunatas pagastā  

32. Par 2012.gada 27.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8-7.1/63 

grozījumiem ar A. S. Stoļerovas pagastā 

33. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

34. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

35. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai  

36. Par nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca” Bekšos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomu saimnieciskai darbībai nomas tiesību 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atkārtotā nomas tiesību izsolē 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 17 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra sēdes darba 

kārtību (1. - 35.jautājums). 

 

 

1. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā”  
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 3.panta ceturtās daļas 5.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 17 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2018.gada 

20.septembra sēdē (protokols Nr.20, 2.§), turpmāk tekstā – Nolikums: 



4 

 

1.1. papildināt nolikuma 96.5.punktā aiz vārda “notikumu” ar vārdiem “vai 

pašvaldības institūcijai svarīgu sasniegumu (notikumu).” 

1.2. Papildināt nolikumu ar 96.5.7.punktu šādā redakcijā:  

“96.5.7. sakarā ar ievērojamu ieguldījumu pašvaldības attīstībai nozīmīgu ES 

struktūrfondu projektu realizācijā, budžeta līdzekļu ekonomiju – ne 

vairāk kā 1 (vienas) Amatpersonas (Darbinieka) mēnešalgas apmērā 

kalendārā gada ietvaros.” 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Nolikumā stājas spēkā ar 2018.gada15.novembri. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas personāllietu speciālistei L.Petrovai 

nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” konsolidēšanu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu, 

pagastu pārvalžu un Bērnu-jaunatnes sporta skolas grāmatvedību reorganizācijas plāna 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5.§), ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

18.oktobra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju” 

(protokols Nr.22, 3.§) un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

– 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

1. apstiprināt šādu Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu nolikumus: 

1.1. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu pagastu apvienība” nolikumu 

(nolikums pievienots); 

1.2. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas pagastu apvienība” nolikumu 

(nolikums pievienots);  

1.3. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas pagastu apvienība” nolikumu (nolikums 

pievienots);  

1.4. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu pagastu apvienība” nolikumu 

(nolikums pievienots). 

2. Nolikumi stājas spēkā 2019.gada 1.janvārī. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprināto nolikumu publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu amatos  
(Ziņo J.Troška, Debatē S.Šķesters, E.Pizāne, F.Zenčenko, A.Buharins, P.Stanka,  

R.Baranova, A.Tārauds, J.Aleksāns, E.Blinovs, L.Plavinska, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 69.²pantu, 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 7.jūnija lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 



5 

 

pagastu pārvalžu, pagastu pārvalžu un Bērnu-jaunatnes sporta skolas grāmatvedību 

reorganizācijas plāna apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 5.§), ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, par katru amata kandidātu balsojot atsevišķi, 

 

1. Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j:  ar 2018.gada 3.decembri iecelt 

Andreju Tāraudu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vadītāja amatā. 

2. Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 14 (Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 3 (Vasīlijs Bašmakovs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters), n o l e m j ar 2018.gada 3.decembri iecelt Jāni Aleksānu 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” vadītāja amatā. 

3. Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j ar 2018.gada 3.decembri iecelt Edgaru Blinovu Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītāja amatā. 

4. Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 1 (Frīdis 

Zenčenko), n o l e m j ar 2018.gada 3.decembri iecelt Līviju Plavinsku Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” vadītājas amatā. 

 

4. § 

Par finansējuma sadalījumu Rēzeknes novada vispārējās izglītības iestāžu pedagogiem 

piemaksu, prēmiju un naudas balvu izmaksai  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2018. gada 8.augusta rīkojumu Nr.372 “Par finansējuma sadalījumu pašvaldībām 

piemaksu, prēmiju un naudas balvu izmaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogiem”, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt finansējuma (EUR 3 616,00) sadalījumu Rēzeknes novada vispārējās 

izglītības iestādēm piemaksu, prēmiju un naudas balvu izmaksai līdz 2018.gada 31.decembrim 

vispārējās izglītības iestāžu pedagogiem, kuru pedagoģiskā darba stāžs ir vismaz divi gadi un 

kuri ir līdz 35 gadus veci (izņemot pirmsskolas izglītības iestāžu un speciālās izglītības iestāžu 

pedagogus) (finansējuma sadale skolām pielikumā). 

 



6 

 

5. § 

Par sadarbības starp Rēzeknes novada pašvaldības un Latvijas izglītības un zinātnes 

darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu arodbiedrības organizāciju 

vienošanās pagarināšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Latvijas izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības (LIZDA) Rēzeknes un Viļānu novadu 

arodbiedrības organizācijas 2018.gada 7.novembra iesniegumu un Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pagarināt vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas 

izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu 

arodbiedrības organizāciju darbības termiņu līdz 2020.gada 31.decembrim 

(vienošanās pievienota). 

2. Uzdot domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt Vienošanos par 

sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas izglītības un zinātnes 

darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu arodbiedrības organizāciju. 

 

6. § 

Par naudas balvas piešķiršanu domes priekšsēdētājam un domes  

priekšsēdētāja vietniecei  
(Ziņo J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra sēdē (protokols Nr.20, 2.§)) 

96.5.7.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam un domes priekšsēdētāja 

vietniecei Elvīrai Pizānei jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” - 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. par ievērojamu personīgo ieguldījumu pašvaldības attīstībā, pašvaldības iestāžu 

darba efektivitātes paaugstināšanā, nodrošinot pašvaldības mērķu sasniegšanu, par 

apjomīgu ES struktūrfondu projektu – ELFLA “Pašvaldības ceļu infrastruktūras 

uzlabošana Rēzeknes novadā”, ERAF “Industriālo teritoriju tīklojuma izveide 

uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados” - 

veiksmīgu uzsākšanu un realizēšanu, piešķirt Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam un domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai 

Pizānei naudas balvu 75% apmērā no mēnešalgas. 

2. Naudas balvu izmaksāt 2018.gada novembrī. 

 

7. § 



7 

 

Par piešķirtā pabalsta pārrēķinu bijušajai Čornajas pagasta padomes  

priekšsēdētājai I. J. 
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, trešo 

daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2017.gada 29.augusta noteikumiem Nr.511 “Grozījumi 

Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumos Nr.656 “Noteikumi par minimālās 

mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa likmes 

aprēķināšanu”, Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumu “Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I.J.”, ņemot vērā I. J. 2018.gada 

29.oktobra iesniegumu par pabalsta pārrēķinu saistībā ar grozījumiem valsts vecuma pensijas 

apmērā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

veikt Rēzeknes novada domes 2014.gada 20.februāra lēmumā “Par pabalsta piešķiršanu 

bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I. J.” (protokols Nr.4; 5.§) piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu, nosakot bijušajai Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājai I. J. no 2018.gada 

1.oktobra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz valsts vecuma pensijas apmēru, EUR 504,68 

(pieci simti četri euro 68 centi). 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma “Pagasts” Bērzgales kultūras nama telpas Nr.43 Rītupes ielā 

34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1pantu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 61.punktu, ņemot vērā 2018.gada 31.oktobra nekustamā īpašuma “Pagasts” 

Bērzgales kultūras nama telpas Nr.43 Rītupes ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas tiesību pasta pakalpojuma sniegšanai izsoles protokola izrakstu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Pagasts” 

Bērzgales kultūras nama telpas Nr.43 Rītupes ielā 34, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, 

Rēzeknes novadā, 10,1 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0260 002 telpu 

nomas tiesību izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas pasts”, reģ. Nr.LV40003052790, kas ieguva nomas tiesības uz 

minēto īpašumu par izsoles objekta sākumcenu EUR 1,43 (viens euro 43 centi) par 

1 m². 



8 

 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājam Arvīdam 

Dunskim Rēzeknes novada pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt Telpu nomas 

līgumu ar izsoles uzvarētāju VAS “Latvijas pasts” uz 10 (desmit) gadiem.  

 

9. § 

Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

007 0441 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas 

un apbūves tiesības noteikumi”, Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmumu 

„Rēzeknes novada pašvaldības piekritīgās, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0441 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli” (protokols Nr.22, 21.§), 

2018.gada 31.oktobra izsoles komisijas protokolu Nr.3, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības piekritīgās, neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7888 007 0441 nomas tiesību izsoles rezultātus, par uzvarētāju 

atzīstot z/s “Līčupe”, reģ.Nr. 42401019526, juridiskā adrese “Līčupe”, Pustinka, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, LV 4636, kas izsoles objektu nosolīja par izsoles 

sākotnējo maksu EUR 78,00 (septiņdesmit astoņi euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei viena mēneša laikā 

no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar z/s “Līčupe” zemes nomas līgumu uz 12 

(divpadsmit) gadiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0441 un 

4,17 ha platību nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu 

EUR 78,00 gadā, kā arī paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt nomas 

maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas noteikšanas un 

aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdod Silmalas pagasta pārvaldei desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā 

stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

5. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei (Saules iela 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un z/s “Līčupe” (“Līčupe”, Pustinka, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV 4636). 

 

10. § 

Par neapbūvētas, zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 008 0090 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo A.Bringule) 

 



9 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra 

lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, zemes reformas pabeigšanai 

paredzētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0090 Silmalas pagastā nomas 

tiesību izsoli” (protokols Nr.22, 20.§), 2018.gada 31.oktobra izsoles komisijas protokolu Nr.4, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, zemes reformas pabeigšanai 

paredzētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0090 nomas tiesību 

izsoles rezultātus, par uzvarētāju atzīstot I. K., personas kods (..), adrese: (..), kurš 

izsoles objektu ir nosolījis par izsoles sākotnējo maksu EUR 28,00 (divdesmit astoņi 

EUR ). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei viena mēneša laikā 

no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar I. K. zemes nomas līgumu uz 12 

(divpadsmit) gadiem par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 008 0090 uz 

0,82 ha platību nomu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu 

EUR 28,00 gadā, kā arī paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt nomas 

maksas apmēru, ja normatīvie akti paredz citu zemes nomas maksas noteikšanas un 

aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdod Silmalas pagasta pārvaldei desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā 

stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei parakstīto zemes 

nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā. 

5. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei (Saules iela 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un I.K. (adrese). 

 

11. § 

Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0289 Čornajas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



10 

 

1. nodot nomā neapbūvētu, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0289 ar kopējo platību 1,12 ha Čornajas pagastā, rīkojot zemes 

nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 31,00 EUR (trīsdesmit viens eiro 00 centi) (bez 

PVN).  

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0289 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvades vadītājs, 

komisijas locekļi:  Iveta Broliša, pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede, 

Anna Magazniece, Čornajas pagasta pārvaldes lietvede.  

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0289, kas atrodas 

Kašinā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Čornajas pagasta pārvaldes 

informācijas stendā. 

6. Komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei izsoles protokolu zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanai vai lēmuma pieņemšanai par zemes nomas tiesību 

izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

 

12. § 

Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0290 Čornajas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0290 ar kopējo platību 1,03 ha Čornajas pagastā, rīkojot zemes 

nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi eiro 00 centi) bez 

PVN.  

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0290 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvades vadītājs, 

komisijas locekļi:  Iveta Broliša, pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede,  

Anna Magazniece, Čornajas pagasta pārvaldes lietvede.  

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0290, kas atrodas 

Kašinā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Čornajas pagasta pārvaldes 

informācijas stendā. 



11 

 

6. Komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei izsoles protokolu zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanai vai lēmuma pieņemšanai par zemes nomas tiesību 

izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

 

13. § 

Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

002 0112 Rikavas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētu, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7882 002 0112 ar kopējo platību 0,50 ha Rikavas pagastā, rīkojot zemes 

nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi eiro 00 centi) (bez 

PVN).  

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7882 002 0112 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs -  Andrejs Tārauds, Rikavas pagasta pārvades vadītājs, 

komisijas locekļi:  Antoņina Piļajeva, Rikavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede,  

 Valentīna Bebriša, Rikavas pagasta pārvaldes lietvede.  

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0112, kas atrodas 

Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Rikavas pagasta pārvaldes 

informācijas stendā. 

6. Komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei izsoles protokolu zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanai vai lēmuma pieņemšanai par zemes nomas tiesību 

izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

 

14. § 

Par kustamo mantu izsoļu atzīšanu par nenotikušām Čornajas pagastā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 

2018.gada 18.oktobra lēmumiem „Par kustamās mantas – automašīnas NISSAN ALMERA - 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Čornajas pagastā”, „Par kustamās mantas – 

automašīnas OPEL ZAFIRA - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Čornajas pagastā”, 

„Par kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ O 305 - pārdošanu mutiskā izsolē ar 



12 

 

augšupejošu soli Čornajas pagastā” un „Par kustamās mantas – traktora FORD TW-30 - 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Čornajas pagastā” (protokols Nr.22, 15.§, 16.§, 

14.§ un 17.§), ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2018.gada 2.novembra ierosinājumu 

Nr.2.2/253 par izsoļu atzīšanu par nenotikušām un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

tā kā izsoļu noteikumos noteiktajos termiņos nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks, 

atzīt par nenotikušām šādas Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas izsoles: 

1. automašīnas NISSAN ALMERA, valsts reģistrācijas numurs DM5733, mutisko izsoli 

ar augšupejošu soli; 

2. automašīnas OPEL ZAFIRA, valsts reģistrācijas numurs FU1857, mutisko izsoli ar 

augšupejošu soli; 

3. autobusa MERCEDES BENZ O 305, valsts reģistrācijas numurs FP775, mutisko izsoli 

ar augšupejošu soli; 

4. traktora FORD TW-30, valsts reģistrācijas numurs T7258LR, mutisko izsoli ar 

augšupejošu soli. 

 

15. § 

Par kustamās mantas – traktora piekabes 2PTS 4 – pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Lendžu pagastā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto un 

piekto daļu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 24.oktobra ierosinājumu par 

kustamās mantas izsoli un pievienoto Daiņa Ančupāna 2018.gada 2.novembra slēdzienu par 

kustamās mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

traktora piekabi 2PTS 4, valsts reģistrācijas Nr. P2358LN, pamatlīdzekļa uzskaites 

kartīte Nr.766, traktora piekabes turētājs – Lendžu pagasta pārvalde, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt kustamās mantas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - EUR 362,21 (trīs simti 

sešdesmit divi euro un 21 cents). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Voldemārs Deksnis, Lendžu pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi:  Edgars Kipļuks, Lendžu pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis; 

Kornelija Šarkovska, Lendžu pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 



13 

 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma “Apšu kalns” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai  

V.B. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi V. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Apšu kalns”, kas atrodas Ilzeskalna 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 004 0086, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0086 2,09 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai V. B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Apšu kalns”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7858 004 0086, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 

vadītāja; 

komisijas locekļi: Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

Marina Rūbežniece, Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Apšu kalns”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7858 004 0086, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Senleja” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai  

G. L. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi G. L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Senleja”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 005 165, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 



14 

 

kadastra apzīmējumu 7858 005 0165 4,48 ha platībā, nodošanu atsavināšanai G. L. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Senleja”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7858 005 0165, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 

vadītāja; 

komisijas locekļi:  Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

Marina Rūbežniece, Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Senleja”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7858 005 0165, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma “Īves” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai  

O. Š. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi O. Š. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Īves”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 001 0080, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7858 001 0080  0,8596 ha platībā, nodošanu atsavināšanai O.Š. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Īves”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. 7858 001 0080, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 

vadītāja; 

komisijas locekļi: Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

Marina Rūbežniece, Ilzeskalna pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Īves”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7858 001 0080, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma “Simona” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai  

L. R.  
(Ziņo I.Turka) 

 



15 

 

Izskatījusi L. R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Simona”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 002 0406, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7892 002 0117 0,75 ha platībā, nodošanu atsavināšanai L. R. 

(lēmums pievienots). 

 Izveidot nekustamā īpašuma “Simona”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0406, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Aivars Lukša, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

 Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

 Uzdot nekustamā īpašuma “Simona”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0406, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma “Diāna” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai  

L. R. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi L. R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Diāna”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 002 0405, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7892 002 0031 4,54 ha platībā, nodošanu atsavināšanai L. R. 

(lēmums pievienots). 

 Izveidot nekustamā īpašuma “Diāna”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0405, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Aivars Lukša, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 



16 

 

  Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

 Uzdot nekustamā īpašuma “Diāna”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 002 0405, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma “Birzītes 1” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai S. G.  
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi S. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Birzītes 1”, kas atrodas Stoļerovas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 003 0043, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0043 4,1568 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai S. G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Birzītes 1”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 003 0043, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Aivars Lukša, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Birzītes 1”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7892 003 0043, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

22. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 36.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, Pārejas noteikumu 11.pantu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) 

sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra lēmumu (protokols Nr.20, 14.§) “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Nākotnes iela 3, Čornajā, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.V.” un 2018.gada 29.oktobra V. V. iesniegumu, ņemot vērā Čornajas pagasta 



17 

 

pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, 

novērtēšanas komisijas 2018.gada 5.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3, Čornajā, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0185, nosacīto cenu EUR 

2 284,24 (divi tūkstoši divi simti astoņdesmit četri euro, 24 centi). 

2. Pārdot V. V., personas kods (kods), dzīvo (adrese), dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs), 

platība 74,10 m2, kadastra Nr.7846 900 0185, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 284,24 (divi 

tūkstoši divi simti astoņdesmit četri euro, 24 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 15.martam. 

4. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar V.V. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra lēmuma 

(protokols Nr.20, 14.§) 2.punktu, 2018.gada 25.septembrī V. V. iemaksāja Čornajas 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014601, norēķinu kontā LV33UNLA 

0050019681460, AS “SEB banka”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 

centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 069,24 (divi tūkstoši sešdesmit deviņi 

euro 24 centi) Čornajas pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014601, norēķinu 

kontā LV33UNLA 0050019681460, AS “SEB banka”. 

8. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2019.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3, Čornajā, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar V. V. noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

23. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka, Debatē M.Švarcs, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 



18 

 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 20.septembra lēmumu (protokols Nr.20, 13.§) “Par dzīvokļa īpašuma 

Nr.(numurs), Nākotnes iela 3, Čornajā, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai N. R.” un 

2018.gada 30.oktobra N. R. iesniegumu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes dzīvokļa 

īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas pagastā, novērtēšanas komisijas 

2018.gada 5.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Nākotnes ielā 3, Čornajā, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0189, nosacīto cenu EUR 2 196,24 

(divi tūkstoši viens simts deviņdesmit seši euro, 24 centi). 

2. Pārdot N. R., personas kods (kods), dzīvo (adrese), dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs), 

platība 60,10 m2, kadastra Nr.7846 900 0189, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 196,24 (divi 

tūkstoši viens simts deviņdesmit seši euro, 24 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 15.martam. 

4. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar N. R. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra lēmuma 

(protokols Nr.20, 13.§) 2.punktu, 2018.gada 26.septembrī N. R. iemaksāja Čornajas 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr. 90000014601, norēķinu kontā LV33UNLA 

0050019681460, AS “SEB banka”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 

centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 981,24 (viens tūkstotis deviņi simti 

astoņdesmit viens euro 24 centi) Čornajas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000014601, norēķinu kontā LV33UNLA 0050019681460, AS “SEB banka”. 

8. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2019.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Nākotnes ielā 3, Čornajā, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar N. R. noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

24. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas pagastā,  

nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 



19 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) 

sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra lēmumu (protokols Nr.20, 12.§) “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Miera iela 4, Čornajā, Čornajas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I. B.” un 2018.gada 29.oktobra I. B. iesniegumu, ņemot vērā Čornajas pagasta 

pārvaldes dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas pagastā, novērtēšanas 

komisijas 2018.gada 5.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 900 0187 nosacīto cenu EUR 1 396,24 (viens 

tūkstotis trīs simti deviņdesmit seši euro, 24 centi). 

2. Pārdot I. B., personas kods Nr.(kods), dzīvo (adrese), dzīvokļa īpašumu Nr.(numurs), 

platība 49,50 m2, kadastra Nr.7846 900 0187, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 396,24 (viens 

tūkstotis trīs simti deviņdesmit seši euro, 24 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma 

Nr.(numurs), Miera ielā 4, Čornajā, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7846 900 0187, nosacītās cenas, t. i., EUR 139,62 (viens simts trīsdesmit deviņi 

euro 62 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2018.gada 15.decembrim. 

5. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas 

samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I. B. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

7. Noteikt 2 (divu) gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.B. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra lēmuma 

(protokols Nr.20, 12.§) 2.punktu, 2018.gada 25.septembrī I. B. iemaksāja Čornajas 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr. 90000014601, norēķinu kontā 

LV33UNLA0050019681460, AS “SEB banka”, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit 

euro 00 centu). 



20 

 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 181,24 (viens tūkstotis viens simts 

astoņdesmit viens euro 24 centi) Čornajas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000014601, norēķinu kontā LV33UNLA0050019681460, AS “SEB banka“. 

11. Samazināt Čornajas pagasta pārvaldei 2018.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

12. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Miera ielā 4, Čornajā, 

pirkuma līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar I. B. noslēgtais Dzīvojamās telpas 

īres līgums. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Čornajas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojam Čornajas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

25. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu pagastā  
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes 2018.gada 6.novembra iesniegumu Nr.2.2/169, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītājas saskaņojumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2018.gada 1.decembri apstiprināt sekojošus Dricānu pagasta pārvaldes 

pakalpojumu maksas šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma 

veids 

Mērvienī

ba 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

 

PVN 

(euro) 

 

 

Kopā ar PVN 

(euro) 

 

Piezīmes 

1. Dricānu vidusskolas 

sporta zāles noma 

euro/h 12,00 2,52 14,52 Dricānu 

pagasta 

pārvalde ir 

PVN 

maksātāja 

2. Gultasvieta Dricānu 

vidusskolas 

internātā 

(1personai) 

euro/dienn

aktī 

6,12 1,29 7,41 Dricānu 

pagasta 

pārvalde ir 

PVN 

maksātāja 

 

26. § 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta 

pārvaldes bilances un nodošanu metāllūžņos  
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 



21 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 5.novembra iesniegumu Nr.2.2/572, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes bilances un nodot 

metāllūžņos šādu pamatlīdzekli:  

Nr. 

p.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

(EUR) uz 

01.11.2018 

Atlikusī 

vērtība 

(EUR) uz 

01.10.2018 

1. Traktors DT 75 1813 569,15 569,15 0,00 

 

27. § 

Par bezcerīgo debitora parādu norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības  

Lendžu pagastā  
(Ziņo V.Jakovļeva, Debatē S.Šķesters, V.Jakovļeva, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta iestāde kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta 

pārvaldes 2018.gada 2.novembra iesniegumus Nr.2.2/200 un Nr.2.2/201 un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. dzēst bezcerīgo debitora parādu Jurim Arbidānam par īres un komunālajiem 

pakalpojumiem EUR 1088,63 (viens tūkstotis astoņdesmit astoņi euro 63 centi) 

apmērā, jo dzīvokļa īrnieks ir miris 2018.gada 13.jūlijā. 

2. Dzēst bezcerīgo debitora parādu Staņislavam Kauperam par īri un komunālajiem 

pakalpojumiem EUR 131,77 (viens simts trīsdesmit viens euro 77 centi) apmērā, jo 

dzīvokļa īrnieks ir miris 2013.gada 1.martā. 

3. Dzēst bezcerīgo debitora parādu Jurim Zerniņam par īri un komunālajiem 

pakalpojumiem EUR 981,72 (deviņi simti astoņdesmit viens euro 72 centi) apmērā, 

jo dzīvokļa īrnieks ir miris 2016.gada 18.oktobrī. 

 

28. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78580060490 un 78580060583 

apvienošanu Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 



22 

 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 006 0490 un 7858 

006 0583 apvienošanu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Oši”  

Dricānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA “Austrumu mērnieks”, sertificēta zemes ierīkotāja Aivara Strazda 

iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Oši”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Oši” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par 2006.gada 1.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 darbības 

izbeigšanu ar Ļ.J. Griškānu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi Ļ. J. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2006.gada 1.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.35 

darbības izbeigšanu ar Ļ. J. Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par 2013.gada 19.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.58 grozījumiem ar 

V. J. Kaunatas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi V. J. iesniegumu par zemes nomas tiesību līguma grozījumiem, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 



23 

 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2013.gada 19.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.58 

grozījumiem ar V. J. (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par 2012.gada 27.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8-7.1/63 

grozījumiem ar A. S. Stoļerovas pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi A. S. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 27.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.8-

7.1/63 grozījumiem ar A. S. Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

atzīt I. O., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 2 – (numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 

17.novembra līdz 2019.gada 16.maijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. O. 

 

34. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3 decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot 



24 

 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt N. B., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 19-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 15.novembra līdz 2019.gada 14.maijam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N. B. 

2. Atzīt A. V., personas kods (kods), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā 5-(numurs), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 

2018.gada 15.novembra līdz 2019.gada 14.maijam. Uzdot pašvaldības SIA 

“STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 

 

35. § 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam projekta nodošanu 

publiskai apspriešanai  
(Ziņo A.Jaudzema, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 10.pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pantu, 5.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 12.panta pirmo daļu, 22.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

67.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 „Sabiedrības līdzdalības 

kārtība attīstības plānošanas procesā” 6.2.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam projektu publiskai 

apspriešanai. 

2. Noteikt Attīstības programmas 2019.-2025. gadam projekta publiskās apspriešanas 

termiņu no 2018.gada 26.novembra līdz 2018.gada 28.decembrim. 

3. Noteikt par sabiedrības līdzdalības nodrošināšanu atbildīgo amatpersonu - Rēzeknes 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju Annu Jaudzemu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai publicēt paziņojumu par Rēzeknes novada 

attīstības programmas 2019.-2025.gadam projekta nodošanu publiskai apspriešanai 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv, laikrakstā 

“Rēzeknes Vēstis” un pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā “Rēzeknes 

novada ziņas”.  

5. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai ievietot Rēzeknes novada attīstības programmas 

2019.-2025.gadam projekta dokumentāciju un paziņojumu par publisko apspriešanu 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

http://www.rezeknesnovads.lv/


25 

 

6. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nosūtīt Rēzeknes novada attīstības programmas 

2019.-2025. gadam projektu Latgales plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai. 

7. Noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja ir 

atbildīga par lēmuma izpildi. 

8. Noteikt, ka par lēmuma izpildes kontroli atbild Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

 

36. § 

Par nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca” Bekšos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomu saimnieciskai darbībai nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un nodošanu atkārtotā nomas tiesību izsolē  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12.punktu, 14.punktu, 25.punktu, 79.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 15.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome n o l e m j: 

 

1. atzīt nekustāmā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca” (kad.Nr. 7876 006 0242 

001) Bekšos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 1.stāva telpas Nr.18 (5,9 m2) 

un Nr.19 (43,2 m2) nomas tiesību izsoli par nenotikušu. 

2. Nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

“Laucenes” būves “Darbnīca” (kad.Nr. 7876 006 0242 001) Bekšos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, 1.stāva telpas Nr.18 (5,9 m2) un Nr.19 (43,2 m2) 

saimnieciskās darbības veikšanai, rīkojot nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli. 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja -  Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes 

galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi:  Juris Runčs, Ozolaines pagasta pārvaldes 

saimniecības pārzinis; 

Liene Peļņa, Ozolaines pagasta pārvaldes 

lietvede. 

4. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 0,38 EUR/m2 

mēnesī (bez PVN). 

5. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo 1.stāva telpu Nr.18 (5,9 

m 2 platībā) un Nr.19 (43,2 m2 platībā), “Darbnīca”, kadastra apzīmējums 7876 

0060242 001, kas atrodas “Laucenes”, Bekšos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā (publicējamā informācija pievienota). 

6. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca”, kas 

atrodas Bekšos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles norises 

kārtību (izsoles norises kārtība pievienota). 

7. Komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli un Rēzeknes novada 

domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca”, 

kas atrodas Bekšos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles 

norises kārtību. 

8. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības un 

pārvaldes mājas lapās internetā un tās izvietošanu publiski pieejamā vietā, pagasta 

pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem 



26 

 

aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli. 

 

 

Sēde slēgta 11:27 

 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 6.decembrī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu pagastu apvienība” nolikums uz 8 lapām  

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas pagastu apvienība” nolikums uz 7 lapām  

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas pagastu apvienība” nolikums uz 8 lapām  

4. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu pagastu apvienība” nolikums uz 8 lapām  

5. Pielikums 4.§ “Finansējuma sadalījums Rēzeknes novada vispārējās izglītības 

iestāžu pedagogiem piemaksu, prēmiju un naudas balvu izmaksai” uz 1 lapas 

6. Pielikums 5.§ “VIENOŠANĀS par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un 

Latvijas izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu 

arodbiedrības organizāciju” uz 3 lapām 

7. Bijušās Čornajas pagasta padomes priekšsēdētājas I.J. 2018.gada 29.oktobra 

iesniegums ar pielikumu, kopā uz 2 lapām 

8. Bērzgales pagasta pārvaldes 2018.gada 5.novembra iesnieguma Nr.2.2/173 kopija uz 

1 lapas 

9. Nekustamā īpašuma “Pagasts” Bērzgales kultūras nama telpas Nr.43 telpu nomas 

tiesību izsoles protokola kopija uz 1 lapas 

10. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.oktobra atzinuma Nr.2.2/528 kopija uz 1 

lapas 

11. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 

007 0441, nomas tiesību izsoles protokola Nr.3 kopija uz 1 lapas 

12. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 3.oktobra atzinuma Nr.2.2/529 kopija uz 1 

lapas 

13. Neapbūvētas, zemes reformas pabeigšanai paredzētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 008 0090, nomas tiesību izsoles protokola Nr.4 kopija uz 1 lapas 

14. Čornajas pagasta pārvaldes 2018.gada 31.oktobra iesnieguma Nr.2.2/2585 kopija ar 

pielikumiem, kopā uz 7 lapām 

15. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0289, Čornajas pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 16 

lapām 

16. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0290, Čornajas pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 16 

lapām 

17. Rikavas pagasta pārvaldes 2018.gada 31.oktobra iesnieguma Nr.2.2/2585 kopija ar 

pielikumiem, kopā uz 7 lapām 

18. Neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

002 0112 Rikavas pagastā nomas tiesību izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 16 

lapām 

19. Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 24.oktobra iesnieguma Nr.2.2/195 kopija ar 

pielikumiem, kopā uz 4 lapām 



27 

 

20. Dricānu pagasta pārvaldes 2018.gada 6.novembra iesnieguma Nr.2.2/169 kopija ar 

maksas pakalpojumu izcenojumiem pielikumā, kopā uz 3 lapām 

21. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 5.novembra iesnieguma Nr.2.2/572 kopija ar 

novērtējumu pielikumā, kopā uz 3 lapām 

22. Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 2.novembra iesnieguma Nr.2.2/200 kopija uz 1 

lapas 

23. Lendžu pagasta pārvaldes 2018.gada 2.novembra iesnieguma Nr.2.2/201 kopija uz 1 

lapas 

24. Rēzeknes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam projekts - 

http://rezeknesnovads.lv/pazinojums-par-rezeknes-novada-attistibas-programmas-

2019-2025-gadam-projekta-nodosanu-publiskajai-apspriesanai/ 

25. Ozolaines pagasta pārvaldes 2018.gada 7.novembra iesnieguma Nr.2.2/127 kopija uz 

1 lapas 

26. Publicējamā informācija par nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca” 

Bekšu ciemā, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoli uz 1 lapas 

27. Nekustamā īpašuma “Laucenes” būves “Darbnīca” Bekšu ciemā, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas tiesību izsoles norises kārtība ar pielikumiem, kopā 

uz 14 lapām 

28. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 16.§ - 21.§, 28.§ ar pielikumu  

- 32.§, kopā uz 12 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2018.gada 15.novembrī 
 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 15.novembrī 

http://rezeknesnovads.lv/pazinojums-par-rezeknes-novada-attistibas-programmas-2019-2025-gadam-projekta-nodosanu-publiskajai-apspriesanai/
http://rezeknesnovads.lv/pazinojums-par-rezeknes-novada-attistibas-programmas-2019-2025-gadam-projekta-nodosanu-publiskajai-apspriesanai/

